OF. GP. Nº. 098/2005

Botucatu, 25 de fevereiro de 2005.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, sirvo-me do presente para comunicar a Vossa Senhoria que na Sessão Ordinária realizada por esta Casa no dia 21 de fevereiro de 2005, foram aprovados, pela unanimidade dos Vereadores:

- o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que rejeita as contas da Prefeitura Municipal de Botucatu relativas ao exercício financeiro de 2000, Processo TC nº 2390/026/00, que originou o Decreto Legislativo nº. 221/2005 (cópia anexa).

- o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que aprova as contas da Prefeitura Municipal de Botucatu relativas ao exercício financeiro de 2002, Processo TC nº 2543/026/02, que originou o Decreto Legislativo nº. 222/2005 (cópia anexa).

Sem mais, reafirmo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Ilustríssimo Senhor

MILTON JERÔNIMO BONIFÁCIO DA SILVA

DD. Diretor da U.R.-2 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

BAURU – SP